ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                   №

с. Партизанское

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения  №187 от 18.12.2020 г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волочаевского  сельского поселения»

	Администрация  сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. абзац третий  пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:
-«индефикационные элементы объекта адресации» - номера земельных участков, типы и номера  иных объектов адресации
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени Волочаевского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского  поселения                                                                        Л.В. Марцева

Готовил:
Старший специалист 1 разряда
администрации сельского поселения                                         Т.В. Родионова